Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июня  2018 года
	№ 71
дер. Бор

О продаже на торгах транспортного средства

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002  № 585  «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» (с изменениями), решением совета депутатов Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2018 № 195 « О внесении дополнений в решение совета депутатов от 01.08.2017 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2017-2018 годы», решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2011 № 91 "Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в целях сохранности  муниципальной собственности
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Продать на торгах в форме открытого аукциона с открытой формой подачи предложения о цене транспортное средство:
Автомобиль FORD FOCUS года выпуска-2007, идентификационный номер (VIN) WF04XXWPD47M57445, цвет кузова-черный,  гос.  регистрационный  знак  B 365 TУ 47.
Начальная цена 70 000,00 (семьдесят тысяч рублей ноль копеек).
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 700,00 (семьсот рублей ноль копеек)
          2. Проведение аукциона возложить на аукционную комиссию в составе согласно приложению.
3 . 	Главному специалисту В.В. Сокольниковой подготовить информационное сообщение о продаже имущества, вести учет заявок, подготовить договор купли-продажи, зарегистрировать переход права собственности на продаваемое имущество и после регистрации перехода права собственности внести изменения в реестр муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
4. 	Постановление опубликовать в газете «Новый путь».

Зам. главы администрации				                          В.Н. Сумерин
__________________________________________________________________
Разослано: прокуратура, «Новый путь», членам комиссии, в дело
     Приложение
						           к постановлению администрации
                                                                                  Борского сельского поселения
							Бокситогорского муниципального района
                                                                                   Ленинградской области
							25.06.2018   № 70

С О С Т А В
аукционной комиссии

Председатель комиссии:

Сумерин В.Н.	зам. главы администрации

Секретарь комиссии

Сокольникова В.В.	главный специалист администрации Борского сельского
                                               поселения

Члены комиссии:

Воронина С.В.	зам. главы администрации Борского сельского
                                               поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Смирнова Н.В.                     главный специалист администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Тузова Т.А.                           главный бухгалтер администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области